
Společnost
invelt - s.r.o.

Adresa
Jeremiášova

155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon
+420 257 117 222

Fax
+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA  a.s.

Kód banky
600

.
Číslo účtu

213089002

IBAN
CZ61 0600 0000 0002 1308 

9002

BIC
AGBACZPPXXX

Strana 1 z 2

invelt - s.r.o.

invelt skladový vůz
BMW/Mini 
-
Praha/Plzeň

Nabídka
Číslo nabídky 116476

Datum 12.05.2021
Prodejce Vendula Rudolfova

Telefon

Mobil

Fax

E-mail vendula.rudolfova@invelt.com
Platnost do 26.05.2021

6V71 BMW 218i Gran Tourer (cena včetně DPH) Kč    707 200
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město - l/100 km
Zdvihový objem 1499 cm3 Spotřeba paliva - mimo město - l/100 km
Výkon 100 kW (136 k) při 1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 6,2 l/100 km
Točivý moment  Nm při 1/min Emise CO2 142 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100 km/h 0 s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

300 Nemetalický lak "Alpine White" Kč          0
EGAT Látka Grid "Anthracite / Black" Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

249 Multifunkční volant
2FX 16" kola z lehké slitiny V-spoke 471
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VC Sada na opravu pneumatik
2VG Performance Control-systém pro zvýšení dynamiky jízdy při průjezdu zatáčkou
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
493 Odkládací paket
4FS Vnitřní obložení Oxide Silver s akcentní lištou Black High-gloss
654 DAB tuner (digitální příjem rádia)
6AC BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices
6AK ConnectedDrive Services - přístup na Online portál a integrace aplikací
6AP Remote Services (dálkové ovládání vybraných funkcí vozu mobilem)

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

2PA Bezpečnostní šrouby kol Kč          0
521 Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při 

snížené viditelnosti
Kč          0

5DA Deaktivace airbagu spolujezdce Kč          0
6FW Media-rádio,display 6,5",iDrive 

ovladač,Bluetooth,USB/AUX IN rozhraní
Kč          0



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
116476
12.05.2021
26.05.2021

Strana 2 z 2

879 Manuál a servisní knížka v NJ Kč          0

Volitelná výbava Kč          0

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč    707 200

Celková prodejní cena vozidla Kč    707 200

Cena celkem bez DPH Kč    584 463

DPH Kč    122 737

Cena celkem včetně DPH Kč    707 200

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací bez 
předchozího upozornění.

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací 
bez předchozího upozornění.


